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Zkittlez Auto - FASTBUDS
Dostępność Dostępny

Opis produktu
Zkittlez Auto jest jedną z naszych najpopularniejszych odmian, ponieważ charakteryzuje się najwyższą stabilnością,
zawartością do 23% THC i słodkim smakiem. Ta hybryda z dominacją indica wypełni pomieszczenie swoim obezwładniającym
zapachem która po zebraniu i wysuszeniu dostarczy użytkownikowi miłego i zrównoważonego upalenia mózgowego i
cielesnego. 

Opis pąka

Cukierkowo twarde, pokryte szronem. Zkittlez Auto produkuje duże kwiaty, które wyświetlają różne odcienie zieleni i
pomarańczy z okazjonalnymi subtelnymi odcieniami niebieskiego i fioletowego. Długa kuracja wydobywa najwyższą jakość z
półki, intensyfikując jej skomplikowane owocowe terpsy, na równi z jej odpowiednikiem w postaci cukierków.

Działanie

Zaczynając od szybkiego i przyjemnego upalenia, a następnie stopniowo prowadząc do relaksującego upalenia ciała, które
będzie trwało około 3 godzin, sprawia, że szczep ten świetnie nadaje się na popołudniowe lub nocne palenie. Nie jest to
przytłaczający haj indica, ale pozostawi użytkowników w spokoju i bez obaw. Wspaniała dla początkujących konsumentów i
osób od dawna uprawiających palenie.

Wygląd rośliny

Zkittlez jest doskonale zwarty, rośnie nie wyżej niż 1m wysokości, Zkittlez Auto tworzy wiele gęstych pąków, duża główna cola
wznosi się pionowo. W późnym okresie kwitnienia należy spodziewać się dużych, kapiących od żywicy kwiatów. Jako jeden z
naszych większych producentów, hodowcy mogą spodziewać się około 450-500 g/m2 w idealnych warunkach. Dobre rozstawy
wewnętrzne i wysoka odporność. Doskonały wybór dla początkujących i zaawansowanych hodowców, idealny okaz do bardziej
skomplikowanych treningów.

Wskazówki hodowlane

Jako jeden z naszych większych producentów, hodowcy mogą chcieć skorzystać z pewnego wsparcia, aby pomóc jej
wytrzymać ciężar własnych buds. Wytrzymała odmiana, która będzie ładnie reagować na LST i inne lekkie metody treningu,
które będą produkować wiele mocnych coli, które rozwiną się w całej roślinie. Zkittlez Auto ma tendencję do przyjmowania
dużej ilości składników odżywczych, więc upewnij się, że masz pod ręką wysokiej jakości produkty, aby zaspokoić jej głód.

Smak
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Smaki słodyczy i jagód to główne nuty Zkittlez Auto, którym towarzyszą smaki mango i grejpfruta o subtelnych,
przypominających czekoladę, ziemistych nutach.

Peklowanie tej odmiany przez co najmniej 2 tygodnie jest obowiązkowe, jeśli naprawdę chce się spróbować tęczy.
 

 Smak Słodkie, Jagoda, Owoce, Cukierek
 THC Aż do 23%
 CBD
 Zbiór UE Indoor 450 – 500 gr/m2
 Zbiory EU Outdoor 70 – 300 gr/plant
 Rozmiar XL
 Wysokość EU 70 – 100 cm
Czas uprawy 9 – 10 tygodni
 Pokój W środku/Na zewnątrz
 Płeć Feminizowane
 Sativa/Indica Sativa 40%/Indica 60%
 Genetyczny Zkittlez Auto
 Autokwitnące Tak

 

Produkt posiada dodatkowe opcje:

Wybierz ilość nasion: 1 nasiono , 3 nasiona , 5 nasion , 10 nasion , 25 nasion , 50 nasion , 100 nasion
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